
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ 

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 апреля 2004 г. N 547 

 О РАЗРЕШЕНИИ ПРОИЗВОДСТВА РАБОТ ПОДГОТОВИТЕЛЬНОГО 

 ПЕРИОДА НА ОБЪЕКТЕ ТОРГОВО-РАЗВЛЕКАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС 

 ЗАО "ТФ "ВОЛОКОЛАМСК" 

 

 Рассмотрев документацию, представленную ЗАО "ТФ "Волоколамск", свидетельство на право 

 бессрочного (постоянного) пользования землей МО-7 N 3453 от 09.03.1993, на основании ст. 269 

 Гражданского кодекса РФ, пп. 3.1, 3.2 Правил оформления разрешительной документации на 

 строительство  (реконструкцию) объектов недвижимости на территории Волоколамского района, 

 утвержденных постановлением главы Волоколамского района от 16.05.2003 N 545, постановляю: 
 
 1. Разрешить ЗАО "ТФ "Волоколамск" (юридический адрес: Московская область, г. Волоколамск, 

 Большой Советский пер., д. 3) производство работ подготовительного периода на объекте Торгово- 

 развлекательный комплекс на земельном участке площадью 0,17 га, расположенном по адресу: 

 Московская область, г. Волоколамск, ул. Советская, д. 3, 5. 
 
 2. Обязать ЗАО "ТФ "Волоколамск" (Г.Е. Соколова) оформить разрешение на производство работ 

 подготовительного периода в 11-м территориальном отделе 1-го регионального управления 

 Госархстройнадзора Московской области. 

 

 Глава Волоколамского района 
 
 В.Н. Карабанов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

